
令和 7 年 1 月 29 日 

お客さま各位 

福岡信用金庫 

 

「通年ノーネクタイ」の導入について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 当金庫では、環境対策の一環として例年 5 月から 10 月に「クー

ルビズ」を実施しておりますが、「ＳＤＧｓへの積極的な取組み」、

「働きやすい職場環境づくり」をさらに推進することを目的とし

て、令和 7 年 2 月 3 日（月）より男性役職員の通年ノーネクタイで

の勤務を導入いたします。（場面に応じてネクタイを着用すること

もございます） 

 

 役職員等の服装は略式となりますが、お客さまに失礼とならない

よう清潔感のある服装・身だしなみに努めてまいりますので、ご理

解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 


